РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

Муниципальное образование «город Свирск»

А Д М И Н И С Т РА Ц И Я
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«__» _______  2018 года                                                                             №_____
   Об утверждении муниципальной программы «Развитие автомобильных

дорог общего пользования местного значения муниципального образования «город Свирск» на 2019 - 2023 годы»

В целях обеспечения бесперебойного и безопасного функционирования автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования «город Свирск», в соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Порядком принятия решений о разработке муниципальных программ муниципального образования «город Свирск» и их формирования и реализации, утвержденным постановлением администрации от 27 апреля 2015 года № 236, руководствуясь статьями 44, 51 Устава муниципального образования «город Свирск», администрация города
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Развитие автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования «город Свирск» на 2019 - 2023 годы».
2. Комитету по финансам администрации города (Минко Л.В.) при формировании бюджета на 2019-2023 годы предусмотреть финансирование муниципальной программы «Развитие автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования «город Свирск» на 2019 - 2023 годы».
3. Постановление подлежит опубликованию в официальном источнике.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра города – председателя комитета по жизнеобеспечению Д.И. Махонькина.
Мэр                                                                                                             В.С. Орноев